
UCHWAŁA Nr 41 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych  

z realizacją ,,Rządowego programu rozwijania się szkolnej infrastruktury  

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii  

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - Aktywna Tablica” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Sławomira Kosobudzkiego  do składania w imieniu Powiatu 

Tureckiego oświadczeń woli związanych z realizacją ,,Rządowego programu rozwijania się 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii  

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - Aktywna Tablica”, 

w szczególności do: 

1) przeprowadzenia procedury postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

2) wykonywania zadań i obowiązków wynikających z umowy w zakresie realizacji 

rzeczowo – finansowej. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 wygasa w przypadku odwołania ze stanowiska 

osoby upoważnionej.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr 41 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych  

z realizacją ,,Rządowego programu rozwijania się szkolnej infrastruktury  

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii  

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - Aktywna Tablica” 

 

 

 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Turku w ramach Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku zgodnie z opublikowaną listą na stronie Wielkopolskiego 

Kuratorium Oświaty w dniu 26 czerwca 2024 roku została zatwierdzona i objęta wsparciem 

finansowym w ramach programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i  nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – 

„Aktywna  tablica” edycja II, w związku z tym upoważnia się Pana Sławomira Kosobudzkiego  

do przeprowadzenia procedury postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz 

wykonywania zadań i obowiązków wynikających z umowy w zakresie realizacji rzeczowo – 

finansowej. 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zarząd 

może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji  

i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Stosownie do art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym, powiat wykonuje 

określone ustawami zadania o charakterze ponadgminnym w zakresie edukacji publicznej.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione.   

 

 


